

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ.	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ 1 - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες. ΥΔΡ 3.17	1.1	ΥΔΡ-6054	m ³	200	2,10 €	420,00 €	
2	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη. ΥΔΡ 3.15.01	1.2	ΥΔΡ -6065	m3	1.900	1,24 €	2.356,00 €	
							2.776,00 €	2.776,00 €
ΟΜΑΔΑ 2 - ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ								
3	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης (ΥΔΡ 1.01)	1.3	ΟΙΚ-6541	Μήνας	10	8,20 €	82,00 €	
4	Αναλάμποντες φανοί επισήμανσης κινδύνου (ΥΔΡ 1.03)	1.4	ΗΛΜ-108	Μήνας	10	10,30 €	103,00 €	
							185,00	185,00 €
ΟΜΑΔΑ 3 - ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΥΕΣ								
5	Προμήθεια, μεταφορά στην θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D400 mm (ΥΔΡ 12.01.01.03)	1.5	ΥΔΡ-6551.3	m	37	41,20	1.524,40 €	
6	Σωληνώσεις πίεσης από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE100 (MRS10=10 Mpa) με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2, ονομαστικής διαμέτρου DN 125 mm / PN 16 atm (ΥΔΡ 12.14.01.48)	1.8	ΥΔΡ 6622.2	m	1.432	18,40 €	26.348,80 €	
7	Κατασκευή ευθύγραμμων τμημάτων δικτύου με χαλυβδοσωλήνες με εσωτερική προστασία από λιθανθρακόπισσα (ασφαλτικής βάσης) και εξωτερική προστασία με λιθανθρακόπισσα (ασφαλτικής βάσης) με διπλή στρώση υαλοπάνου. (ΥΔΡ 12.18.01)	1.12	ΥΔΡ-6630.1	kg	1.050	1,96 €	2.058,00 €	
8	Φλάντζες συγκόλλησης χαλύβδινες (ΥΔΡ 12.20)	1.13	ΥΔΡ 6651.1	kg	100	4,80 €	480,00 €	
9	Καμπύλες, συστολές και συναρμογές χαλυβδοσωλήνων (ΥΔΡ 12.19)	1.14	ΥΔΡ-6630.1	kg	500	3,30 €	1.650,00 €	
10	Δικλείδες χυτοσίδηρες, συρταρωτές με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN125 (ΥΔΡ 13.03.03.04)	1.15	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	15	330,00 €	4.950,00 €	
11	Χαλύβδινες εξαρμώσεις, ονομαστικής πίεσης PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 125 mm (ΥΔΡ 13.15.02.05)	1.22	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	3	150,00 €	450,00 €	
12	Βαλβίδες εισαγωγής-εξαγωγής αέρα διπλής ενεργείας, παλινδρομικού τύπου, ονομαστικής πίεσης 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm (ΥΔΡ 13.10.02.01)	1.24	ΥΔΡ 6653.1	τεμ.	2	250,00 €	500,00 €	
13	Προμήθεια, μεταφορά στην θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm (ΥΔΡ 12.01.01.07)	1.5	ΥΔΡ-6551.7	m	15	144,00 €	2.160,00 €	

14	Υδροληψίες αρδεύσεως τύπου 'B' SCHLUMBERGER ή παρεμφερείς με ρύθμιση πίεσεως από στατική πίεση 12,5 bars σε τυποποιημένη πίεση 2,5 μέχρι 5 bars, δύο στομίων με υδρόμετρα τυπου SHLUMDERGER. Είσοδος Φ150- 2 Έξοδοι Φ100 (ΥΔΡ 13.13.01.02)	1.25	ΥΔΡ-6653.1	τεμ.	10	860,00 €	8.600,00 €	48.721,20 €
								48.721,20 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								51.682,20 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%)								ΟΛΙΚΗ X 18% 9.302,80 €
ΣΥΝΟΛΟ								ΟΛΙΚΗ + Γ.Ε. & Ο.Ε. 60.985,00 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)								ΣΥΝΟΛΟ X 15% 9.147,75 €
ΣΥΝΟΛΟ + ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ								ΣΥΝΟΛΟ + ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 70.132,75 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								28,54 €
ΣΥΝΟΛΟ								ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ + ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ 70.161,29 €
Φ.Π.Α. (24%)								16.838,72 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								87.000,00 €

Ο Συντάξας

Ελέγχθηκε

Θεωρήθηκε

Νικολακόπουλος Γεώργιος
Πολ.μηχ. με α'β

Σιλεούνης Λάμπρος
Αρχιτέκτων Μηχ. με α'β

Σπ. Παλαιοπάνος
Πολ.μηχ. με α'β

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ